TOMANRO/™

HEBEZEUGE UND MEHR
&
CONOLICTIX
wampfler

Wampfler Mithehmerwagen schwere
Baureihe

Mitnehmerwagen aus Stahl, schwere Baureihe

* Wagenkdrper und Auflagen: Stahl, verzinkt

¢ Verbindungsselemente: Stahl, verzinkt

¢ Standard Laufrollen: Kugellager, galvanisch verzinkt mit ZZ Dichtung
¢ Temperaturbereich: -30°C bis +80°C

¢ Edelstahl Laufrollen: Kugellager, V4A, 2RSDichtung

¢ Temperaturbereich Edelstahl: -10°C bis +80°C

Hinweis

¢ Fir eine bessere Abdichtung kdnnen die Standard Laufrollen (ZZ) auch mit einer
2 RS Dichtung geliefert werden. Hierfiir wird die Bestell-Nr. mit der
Variantenbezeichnung ../010 ergénzt.

Mitnehmerwagen schwere Programm Leitung Preis exkl. 19% MwSt.

Baureihe

Programm 230

160x100/80 230 Flachleitung 107,49 €
160x160/80 230 Flachleitung 124,81 €
200x100/80 230 Flachleitung 112,00 €
200x160/80 230 Flachleitung 129,33 €
160x100/125 230 Flachleitung 113,81 €
160x160/125 230 Flachleitung 130,46 €
200x100/125 230 Flachleitung 117,05 €
200x160/125 230 Flachleitung 133,81 €
250x100/125 230 Flachleitung 122,88 €
250x160/125 230 Flachleitung 139,67 €
200x100/160 230 Flachleitung 133,29 €
200x160/160 230 Flachleitung 150,36 €
250x100/160 230 Flachleitung 138,16 €
250x160/160 230 Flachleitung 155,40 €
320x100/200 230 Flachleitung 162,59 €
125x100/80 230 / Edelstahl V4A Flachleitung 285,74 €
160x100/80 230 / Edelstahl V4A Flachleitung 273,64 €
200x100/125 230 / Edelstahl V4A Flachleitung 290,92 €
200x160/125 230/ Edelstahl V4A Flachleitung 326,02 €
250x100/125 230 / Edelstahl V4A Flachleitung 297,73 €
250x160/125 230 / Edelstahl V4A Flachleitung 333,01 €
200x100/160 230/ Edelstahl V4A Flachleitung 323,46 €
200x160/160 230 / Edelstahl V4A Flachleitung 374,02 €
250x100/160 230 / Edelstahl V4A Flachleitung 375,95 €
250x160/160 230/ Edelstahl V4A Flachleitung 387,61 €
200x100/80 240 Flachleitung 102,73 €
200x160/80 240 Flachleitung 118,52 €
200x100/125 240 Flachleitung 107,51 €
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200x160/125
250x100/125
250x160/125
200x100/125
200x160/125
250x100/160
250x160/160
250x200/160
250x160/200
320x200/200
Programm 240 / Edelstahl V4A
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240
240
240
240
240
240
240
240
240
240

Flachleitung
Flachleitung
Flachleitung
Flachleitung
Flachleitung
Flachleitung
Flachleitung
Flachleitung
Flachleitung

Flachleitung

119,83 €
134,76 €
152,28 €
122,66 €
135,26 €
149,22 €
167,23 €
182,39 €
180,44 €
216,16 €

200x100/80

200x100/125
250x100/125
250x160/125
200x100/160
250x160/160
280x160/200

240 / Edelstahl V4A
240 / Edelstahl V4A
240 / Edelstahl V4A
240 / Edelstahl V4A
240 / Edelstahl V4A
240 / Edelstahl V4A
240 / Edelstahl V4A
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Flachleitung
Flachleitung
Flachleitung
Flachleitung
Flachleitung
Flachleitung

Flachleitung

Seite 2/2

336,09 €
343,24 €
349,80 €
386,07 €
431,68 €
491,59 €
540,62 €
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