



## Wampfler Mitnehmerwagen schwere Baureihe

Mitnehmerwagen aus Stahl, schwere Baureihe

- Wagenkörper und Auflagen: Stahl, verzinkt
- Verbindungsselemente: Stahl, verzinkt
- Standard Laufrollen: Kugellager, galvanisch verzinkt mit ZZ Dichtung
- Temperaturbereich: -30 °C bis +80 °C
- Edelstahl Laufrollen: Kugellager, V4A, 2RS Dichtung
- Temperaturbereich Edelstahl: -10 °C bis +80 °C

### Hinweis

- Für eine bessere Abdichtung können die Standard Laufrollen (ZZ) auch mit einer 2 RS Dichtung geliefert werden. Hierfür wird die Bestell-Nr. mit der Variantenbezeichnung .../010 ergänzt.

Mitnehmerwagen schwere Baureihe	Programm	Leitung	Preis exkl. 19% MwSt.
<b>Programm 230</b>			
160x100/80	230	Flachleitung	107,49 €
160x160/80	230	Flachleitung	124,81 €
200x100/80	230	Flachleitung	112,00 €
200x160/80	230	Flachleitung	129,33 €
160x100/125	230	Flachleitung	113,81 €
160x160/125	230	Flachleitung	130,46 €
200x100/125	230	Flachleitung	117,05 €
200x160/125	230	Flachleitung	133,81 €
250x100/125	230	Flachleitung	122,88 €
250x160/125	230	Flachleitung	139,67 €
200x100/160	230	Flachleitung	133,29 €
200x160/160	230	Flachleitung	150,36 €
250x100/160	230	Flachleitung	138,16 €
250x160/160	230	Flachleitung	155,40 €
320x100/200	230	Flachleitung	162,59 €
<b>Programm 230 / Edelstahl V4A</b>			
125x100/80	230 / Edelstahl V4A	Flachleitung	285,74 €
160x100/80	230 / Edelstahl V4A	Flachleitung	273,64 €
200x100/125	230 / Edelstahl V4A	Flachleitung	290,92 €
200x160/125	230 / Edelstahl V4A	Flachleitung	326,02 €
250x100/125	230 / Edelstahl V4A	Flachleitung	297,73 €
250x160/125	230 / Edelstahl V4A	Flachleitung	333,01 €
200x100/160	230 / Edelstahl V4A	Flachleitung	323,46 €
200x160/160	230 / Edelstahl V4A	Flachleitung	374,02 €
250x100/160	230 / Edelstahl V4A	Flachleitung	375,95 €
250x160/160	230 / Edelstahl V4A	Flachleitung	387,61 €
<b>Programm 240</b>			
200x100/80	240	Flachleitung	102,73 €
200x160/80	240	Flachleitung	118,52 €
200x100/125	240	Flachleitung	107,51 €

200x160/125	240	Flachleitung	119,83 €
250x100/125	240	Flachleitung	134,76 €
250x160/125	240	Flachleitung	152,28 €
200x100/125	240	Flachleitung	122,66 €
200x160/125	240	Flachleitung	135,26 €
250x100/160	240	Flachleitung	149,22 €
250x160/160	240	Flachleitung	167,23 €
250x200/160	240	Flachleitung	182,39 €
250x160/200	240	Flachleitung	180,44 €
320x200/200	240	Flachleitung	216,16 €

**Programm 240 / Edelstahl V4A**

200x100/80	240 / Edelstahl V4A	Flachleitung	336,09 €
200x100/125	240 / Edelstahl V4A	Flachleitung	343,24 €
250x100/125	240 / Edelstahl V4A	Flachleitung	349,80 €
250x160/125	240 / Edelstahl V4A	Flachleitung	386,07 €
200x100/160	240 / Edelstahl V4A	Flachleitung	431,68 €
250x160/160	240 / Edelstahl V4A	Flachleitung	491,59 €
280x160/200	240 / Edelstahl V4A	Flachleitung	540,62 €